M0006558: The Aphorisms of Maimonides

Publication/Creation

30 January 1940

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/sg4trzr7>

License and attribution

Wellcome Library; GB.

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

In nomine dei pii et misericordis cu q^o
 ad iulio me ait moyses Eius dei isra
 helita cordubens

Multas compilationes con-
 pilauerunt multi sapie-
 tuz uia amphoz in di-
 uis speciebus sciaz et p
 ceteris scis hac uia indiget scia
 mene que licet no sit difficilis
 quo ad intellam sicut sut multe
 scie philolo^a nec quo ad agm^o
 subiectoz sicut sunt aliquie scie
 ydiomatu^o p^o est tamen diffi-
 alima quo ad multa que medi-
 caz o^o scie et in memoria semp
 hie no tamen oia sed speciaua
 que mdiuiduis prima sint ad
 omi em conphensio sicut proba-
 tuz est iam no attingit scia alie
 hec aute q^o pilae uia amphoz
 compilate sunt facilis cognitiois
 et retentionis sine dubio et ad
 sciendu et retinendu mas natus
 suu adiuuat addicente Et ob
 hanc ca^o ypo. Papiuus medico
 z compilauit libru suu diuul-
 gatu^o de amphoz et multi ca^o
 alij medicoz compilaue^o post
 eu tenetes eius uestigia am-
 phos ut sut ampho rasis diuul-
 gati et ampho hui et ampho
 iohis mesue damascem et alio
 cu Et est manifestuz cuilibz pro-
 uidentuz prouisione manifesta
 q^o quicqz compilator compilaue^o
 eos no uelit ipos sufficientes e
 ad conphendendu ad omi ar-
 tis radices sed uelut valde vti-
 les et sufficientes p^ortis compila-
 tionibus ad conphendendu mas
 multas et diuisas nec no et de-
 as in memoria retinendu //
 et in firma compilator quicqz
 compilaue^o amphos no potuit
 per ipos conphende oia que
 sut nacia sue scie No ypo in
 amphis suis nec ebur nalar
 alharabij in oibus hys que co

pilauit uia amphoz nec alij
 qui mores illis fuerunt hic
 nota p^onti ad excusa^o h^o
 amphoz quos ptuli in p^onti li^o
 eos conformas nec dico me co-
 pilasse sed elegisse eos ex ubis
 galicem que dixit per uiaz co-
 pilaois in expone libroz ypo
 nec coarto me in hui^o amphis
 sicut feci in li^o qui dia^o breuia-
 tuz ad pbandu uba galici mo^o
 sicut coartauit me in p^onti p^onti
 libri et ampho quos colegi pro
 maiou pte ex ubis G^o aut ub
 eius et ypo q^omytis in expone
 libroz ipi^o ypo et aliqui ipoz
 sut ex ubis meis ad pbatione
 ipoz G^o uboz Et id q^o compulit
 me ad hoc est quia ampho mte
 tio no plene apparet nisi per
 exquisitione pluziu uboz G^o mdi-
 uis lois et sic collegi totaz mte^o
 ampho curiose et pbauit cu spali
 proba^o Et qm scio ex hoibus plu-
 res esse ignorates qua scientes
 et plis te muidos qua bemuo-
 los puidi de signare in fine au^o
 libet ampho que ptuli p^onti
 uboz G^o in qua proba^o ipse am-
 phozim^o ut si quis dubitauerit
 de materia ipi^o aut eius dis-
 pone recurrat ad illa particula
 et celesiter ipaz in uemet in p^o
 cula ipa aut ipm ampho totu
 ex ubis G^o sine aug^o uel dimi-
 nuor aliqua aut multociens
 materiaz ipi^o etiaz si sit per al-
 teza uba et ipi^o ma ibide in
 uicta cessat dubita^o que p^onti
 nec det aliquis in pugnare me
 de eo quod doce^o qd hui^o am-
 pho dicit G^o in tali particula z
 si ipse idē fecerit mēione de
 materia ipi^o ampho in aliqua
 p^onti uel repilogauit ipm in
 multis lois Na si mutauisse
 uel tacuisse ipm e in aliquo
 ipoz tūc pollez iuste in pugnare